
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 
Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5493



nr VII/43/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   5 140,85 zł   5 140,85 zł 

80101 Szkoły podstawowe   5 140,85 zł 

a) wydatki bieżące   5 140,85 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 140,85 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   5 140,85 zł 

80195 Pozostała działalność   5 140,85 zł 

a) wydatki bieżące   5 140,85 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  5 140,85 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   2 090,00 zł   2 090,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   2 090,00 zł   2 090,00 zł 

a) wydatki bieżące   2 090,00 zł   2 090,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 090,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  2 090,00 zł 

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  2 090,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   7 230,85 zł   7 230,85 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5493



Załącznik nr 2 do Uchwały

nr VII/43/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 27 sierpnia 2024 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   123 447 600,75 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   99 628 807,75 zł 

A.2. Dochody majątkowe   23 818 793,00 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   140 321 576,84 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   97 413 334,17 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   42 908 242,67 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 16 873 976,09 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   16 873 976,09 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   20 873 976,09 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 896 115,46 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  677 860,63 zł 

952 zaciągany kredyt   18 300 000,00 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 000 000,00 zł 

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 209 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5493


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-02T14:44:28+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




